- MIHICTEPCTBO
OCBITU I HAYKMH

VKPATHU

IHOOPMALIMHA JOBIJKA IIOJA0 PO3PAXYHKY OBCAI'Y
OCBITHbBOI CYBBEHIIII HA 2025 PIK

OJIECBKA OBJIACTH
Ba3oBa indopmanuis npo 3acHoBHHUKA:
3aCHOBHHK Ooecvka obracme
Kon 6romxety 1510000000
Ob6macTp Ooecvka dakTHYHA HATIOBHIOBAHICTH KJIaciB
Tun Obnacmyo Po3paxyHKoBa HallOBHIOBAHICTh KJIACiB
Inoma (km°) inbHicTb yuHiB (yaHiB Ha KM2)
Hacenenns (oci6, 2022)
Cinbcbke HaceneHHs (0ci0, 2022) Kinekicts yuniB 33CO 3 iHIUBIAyaIbHOO (HOPMOIO
Cinbebke HaceneHHs (%) Yacrka yqni 33CO 3 iHIUBITyaIEHOO (HOPMOIO
Mincymku po3moainy cyoBenmii na 2025 pik:
K-1b yuHiB K-1b kiaciB Cyma Ha yuns
(¢axT) (¢axT) (THc. rpH) (rpH)
Yuni komyHansHEX 33CO, 1933 102 43 708,6 22612
3 HUX Y 2IPCOKUX HACENeHUX NYHKMAX 0
Y MOMY Yucai noodil Kiacie Ha epynu 2561,5
Vuni cnemiansaux 33CO (knaciB) 1016 117 57 739,1 56 830
3 HUX Y 2IPCOKUX HACENeHUX NYHKMAX 0
Y MOMY Yucai noodil Kiacie Ha epynu 5077,1
Vuni HPI], 790 86 66 430,9 84 090
3 HUX Y 2IPCOKUX HACENeHUX NYHKMAX 0
VY4HI KJ1aciB 3 BEUipHBOIO POPMOIO 0 0 0,0
BuxoBaH1i iHTEpHATIB 321 7 496,1 23 352
BuxoBaH1i criernialbHUX 1HTEPHATIB 605 299845 49 561
Buxosanii HPL] 310 22 929,3 73 966
ACHCTEHTH B IHKIFO3UBHHUX KJacax 0 0 0,0
Vuui 3II(TT-T)O 6 261 244 82 653,4 13201
Crynentn 3OI10 i konemxkiB 2762 44 462,4 16 098
[HKITIO3MBHO-pECYPCHI IEHTPH 43 IPLL 89 946,4
VYuni npuBataux 33CO 8916 623 107 164,3 12 019
IIpocriit: 0 BunTeNiB Ha MPOCTOT 0,0
Tpocriit: 0 IPI] Ha mpocToi 0,0
Opnecbka 06J1acTh 21678 1172 552 515,0
OcBiTHs CyOBeHIlis, po3paxoBaHa Ha Bech OropkeTHUH 2025 pik, TUC. TPH: 552 515,0
OcBiTHs cyOBeHIIis1, BUIeHa Ha 8 MicsimiB OropkeTHOTr0 2025 poky (68,6%), THC. TpH: 379 025,3
= = Sverige Polaris SALARInternational ¢

19,0
20,0

0,0%

Ha knac
(rpH)
428 516

493 497

772 452

172 013

Cropinka 13 4



JeTajabHuii po3paxyHok o0csry ocBiTHbOI cyoBeHii 1 Onecbkoi odacti

KoedinienTn, mo 3acrocoByiorbes 115 Ogecbkoi odaacti KoeginieHTn Ta HOpMATHBH ISl BCiX 3aCHOBHHKIB HIKLT
Po3paxyHKoBa HalOBHIOBAHICTb KJIACiB 20,0 HopmariB 610/DKeTHOI 3a6€311e4eHHOCTI, IPH 115104
Koeoiuienr Kinn ans nennnx 33CO 0,230 Piuna 3apobiTHa ru1aTa BUMTENIB 3 HAPAXYBAHHAMH, THC. IPH 2477
Po3rozit Ha OJHOTO y4Hs ISl IEaroriYHNX MPauiBHAUKIB, sIKi He IPOoBOLITH ypokH (aeHHi 33CO), rpH 2647 Piuna 3apobiTHa I1aTa ACHCTEHTIB BYMTEIIIB 3 HAPAXYBAHHAMH, THC. I'PH 217,0
Koeoinient Kinn ans Beuipuboi gopmu 3100yTTs1 0CBiTH 0,230 Piuna 3apobitHa riata nearoriynux npauisuukis IP1l 3 HapaxyBaHHsMH, THC. TPH 288,4
Po3moz1ist Ha OIHOTO y4HsI JUIsl IIEAAroriYHIX NPAiBHUKIB, Ki HE IPOBOIATS YpokH (Bewipai 33CO), rpH 2647 Piuna 3apo0iTHa [U1aTa MefarorivHuX NPaLiBHEKIB HA IPOCTOI, THC. TPH 128,0
Koedinient noxiny k1acis Ha rpymnu npy BUBYCHI OKPEMHX HPEIMETIB /st yuHiB rpymu | 1,070 Cyma s IPII, Tuc. rpu 2350,3
KoedimienT noiny kacis Ha rpynu npi BHBYCHI OKPEMHUX MPEAMETIB JUist yuHiB rpymu I 1,101 Cyma s IP1] Ha npocToi, THC. TpH 12729
KoediwieHT CKOpOUYCHHS 0,89 Po3paxyHKoBa HAIIOBHIOBAHICTH CrieNianbHUX KIaciB (Takoxk npusarHux HPID) 9
Po3paxyHKoOBa HarOBHIOBaHICTH Ki1aciB HPLL 6
Koedimient Kinm gt npusaranx 33CO 0,23

Pisens ocpiTu/ K-1b 3 uux yunis ®aktuuna Pospa- Po3pa- K-1b roqun K-1p K-1b 3apnuatu  Po3nosin Ha 3apniara 3apnnara pazom  Koedinienr K-t craBok  3apnuarta 3apnaara Bincorox Hapbaska  CyOBenuis
Tun 3aknagy yunie  33COvy K-Th XYHKOBa XYHKOBA HABYAJILHOIO HEOOXiTHHX  CTAaBOK BUMTEJIB, OJHOTO Y4Hsl, I meaaroriynoro (0e3 HaxGaBKHM 32 MOAiTy BYMTE/IB ISl MEPCOHANY, 0  MeAaroriyHoro YyuHiB JUIs TipebKoi BChOTO micast

ripcbKuX  KJjaciB HAMoB- K-Th IaHy TOMH Y THC.TPH  MeJaroriyHmx nepcoHany, mo TripebKy KJjiaciB Ha nojiny NPOBOINTH nepcoHany pasoM  TipcbKMX  MicmeBoCTi  3acTOCyBaHHs

HaceJeHnxX HIOBAaHICTH  KJjaciB THAIEHb i iB, AKi  He mp Th i icTh, 6e3  rpynmmn KJIaciB Ha Ypoku y rpynax (6e3 nag6aBknza  33CO KoedinienTa

TMYHKTaxX Kacy (rpym) He MPOBOISATH YPOKH, THC. TPH NOJLTY HA Tpynu npu noiai ripcbKy 0.89, Tc. rpu

(rpynu) YPOKH, TPH TpynH), THC. FPH KJIaciB, THC. TPH  MicleBicTs), THC.
rpH
Haszea cmosnys A B B r T a E € X 3 H 1 T 0 K J M H o
Sl pospaxosaro AIKOM  AIKOM — AIKOM — Qopuyra  A/I Qopuya r<q E/18  €%247,72 ®opiyaa A *3/1000 K+ 1 Popayta - C@na iy gy A masapnaan) £ B @a g 55y O
minye 1 cmasok) * [ K VUHi6) 0,89
Yuni komynabunx 33CO
IMouarkosa (1-4) 528 26 20,0 27 23 621 34,5 8546 2647 1398 9944
baszosa (5-9) 1087 0 58 20,0 55 32,7 1799 99,9 24752 2647 2878 27 629 0,070 11,6 2878 49111 43708,6
Crapmia (10-11) 318 18 20,0 16 355 568 31,6 7817 2647 842 8659
TIpocriii BuuTENIB 0 0,0
Yuni cneniaJbHAX KIAciB, CleNia bHUX MIKLT
Tlouarxopa (1-4) 338 40 9 38 36 1368 76,0 18 827 2647 895 19722
basosa (5-9) 575 0 64 9 64 36 2304 128,0 31709 2647 1522 33231 0,101 23,0 5705 64 875 57739,1
Crapma (10-11) 103 13 9 12 36 432 24,0 5945 2647 273 6218
Yuni HaBuaIbHO-peadiTiTaniiiHuX HeHTpiB
TMouarkosa (1-4) 299 37 6 50 36 1800 100,0 24772 2647 792 25 564
bazosa (5-9) 410 0 41 6 69 36 2484 138,0 34186 2647 1085 35271 0,101 26,9 6 655 74 641 66 430,9
Crapma (10-11) 81 8 6 14 36 504 28,0 6936 2647 214 7151
Yuni, fiKi NPOKHBAKOTH B MaHCiOHAX (KINBKICTH CTABOK = KiJIbKiCTH rpyn * 2)
3aranbHi MaHCiOHN 321 0 20 17 34,0 8423 8423 7496,1
CrieniasibHi NaHCioHH 605 0 9 68 136,0 33690 33690 299845
HPI{ 310 0 6 52 104,0 25763 25763 22929,3
Inkiao3nBHi Kaack (B croBnusx A i b KibKicTh Beix i ripcbknx iHK/II03MBHUX KJaciB nmicas arperauii, y cropnui M - BiicOTOK ripcbKHX iHK/JII03HBHUX KJacCiB)
InKmI03MBHA 0 0 0,0
Yuni knacis 3 BedipHboio Gopmoro 3106y TTsI ocBiTH
Beuipus dopma 0 0 0 16 23 0,0
Yuni npusataux 33CO (3 ypaxysanusm koediuienra 0,8)
Ipuarui 1-4 4481 311 275 163 23 3749 208,3 41276 2647 9490 50 767
TIpusarni 5-9 3617 0 240 27,5 132 32,7 4316 239,8 47523 2647 7661 55184 105 873,1
Ipusarwi 10-11 790 72 275 29 355 1030 57,2 11335 2647 1673 13008
TIpusarni criery 1-4 6 0 9 1 36 36 2,0 396 2647 13 409,07
TIpusarsi crer 5-9 11 0 9 2 36 72 4,0 991 2647 990,90 364,1
TIpusarni crery 10-11 11 0 9 2 36 72 4,0 991 2647 990,90
TIpuBarHi iHKITRO3is 9 0 6 6,0 1042 1042 927,1
Ink/03uBHO-pecypcHi neHTpH
1PIT 43 IPIL 101 063 89 946,4
TIpocriii IPL 0 IPIT 0 0,0
podeciiinoi (mpodeciiino-TexHiuHoi) ocBiTH

3I1(IT-T)O 6261 0 244 26 241 28 6748 3749 92 869 92 869 82 653,4
3akaaan (paxoBoi nepeIBHIIOI OCBITH
30110 2762 23 121 30 3630 201,7 49 958 49 958 44 462,4
Pazom 21687 1172 1042 31532 19278 477749 33517 607 547 552 515,0

Weouis
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Iepenik 3akyaniB 3arajbHol ceperHboi ocBiTH Ofechkoi 001acTi

IDB
Ne IDB Hassa 33CO fl)alfT. Cratye AIKOM KiﬂbK'iCTb j}:;;);;a KiﬂbKi.CTb DHK
3/m  AIKOM CTyniHb ONOPHOT0  Y4HIB Bopmoro KJ1aciB
33CO
1 23805 '"31IO"K3"BAIIDK" | 149 5 29,8
2 22338 K3 "[lerpoBipiBCchbKuii MUCTELBKUIA sitieil" I-11 129 6 21,5
3 22329 AHaHbIBCHKHIl CHOPTHBHHUIA JTiLeit I-111 277 13 21,3
4 23431 PILIEJBEBCHKUI HAYKOBUI JIILEN 11-111 810 42 19,3
5 22336 O3 '"Bomrpaaceka riMaasis im. I'.C.PakoBcbkoro" I-111 420 22 19,1
6 23806 M. banra, CII "3IIO I ct. I13CO K3 "BIIDK" | 35 2 17,5
7 22330 K3 "AuznpieBo-IBaHiBchKuii 001acHUM e I-111 111 10 11,1
29341 K3 "KVAPOJ'[IHO-EYFA3I>KI/H7I CIIOPTUBHUI
8 JIIOEN" 1 2 2 1
9 22332 K3"Bairceka crieniaibHa 1mKosa" I-11 CreniansHa 182 15 12,1
10 22354 Opecokuit HPI] "Bigkpusaemo cit" I-111 HPIT 244 24 10,2
11 22348 K3 "Tpoiupka crienianbpHa mkosa" I-111 CreniansHa 81 8 10,1
12 22351 K3 "OIECBKA CIIELJAJIbHA IIKOJIA Ne 3" 1-11 CrienianbHa 69 7 9,9
13 22340 K3 "I3MAIJIBCBHKHUIA HPIT" 11l HPIL 117 1 12 9,8
14 22342 K3 "Kiniiiceknit HPIT" 11l HPIT 107 11 9,7
15 22333 B-[uicrposeska CIII I-111 CreniansHa 125 13 9,6
29349 K3 "VYT1koHociBcbka crenianbHa mkoaa OmecsKol
16 obmacHoi pagu"" -l Croeuianbha 64 4 7 9,1
17 22355 K3 HPII "3opecsir" -1l HPIL 90 28 10 9
18 22356 Ogpecobka cremianbHa mkona Ne 88 I-11 CreniaibHa 140 16 8,8
19 22359 K3"Onecwkuit HPI["Uytu ceprem” I-111 HPIY 103 12 8,6
20 22346 MuxaiiniBchKa CIeIiaabHa IMKoja II-I1l CneniansHa 24 3 8
21 22353 K3"Opecokuit HPIL "®opmamo" -1l HPIL 129 4 17 7,6
22 22350 YopHAHCHKA CrieLiaibHa IIKOIA I-111 CreniansHa 60 8 7,5
23 22357 Ogpeckka criemiaibHa mkosa Ne9 1 I-111 CreniansHa 98 5 13 7,5
24 22347 K3 '[limanceka cremiaabHa mKosia " I-111 CreniansHa 48 7 6,9
25 22358 Ogpeckka criemiaibHa mkosa Ne93 I-111 CreniansHa 65 10 6,5
26 15075 K3 "bonrpanchkka crenianbHa mkosna" I-111 CrenianbHa 60 10 6
. Useuin
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ID B AIKOM
23689
23393
23976
23387
23396
24089
24063
23385
23397
23382
23399
23669
22371
23376
23398
23901
24206
23391
23693
23694
24004
24324
23380
23395
23858
23918
23375
23377
23690
24090
24444
23952
24083
23378
23389
24504
23383
24343
23999
24115
24085
24464
23381
23390
23773
23384
23392
24184
24307
24393
24210
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Iepesik npuBaTHUX 3aKJIaiB 3arajbHOI cepeAHbOI ocBiTH OnecbKoi 06aacTi

Jlo nepeniky BKiIto4eHO Tk Ti puBaTHi 33CO, sKi MOTpaImIM 10 pO3IOIITY OCBITHBOI cyOBeHNii Ha 2025 pik.

Hassa 33CO
OJIECBHKUM JIILEN "[LIKOJIA MPI"
OILJ "Kpok"
MAINI"Oxeca"
I13 "Opnecbkuii nineit "HopHoMOpchKuii"
OIT30 "TikBa - Op Cameax"
TOB "ILKOJIA "METPOIIOJITAH-OJIECA"
113 OITLI "As36yxa"
Opecbkuit mpuBaTHui dineit "Hika-M"
JILEN "IIPOCBITA"
TOB "OIUI "IHTEJIEKT"
I13 "Jlineit "Epyaut"

TOB "Opecbkuii MpUBAaTHHI JTiLeH 3 TOYATKOBOO IIKOJIOK Ta TiMHa3i€r0 "CXOIKeHHS

riMuaziss "Crexunka"

IO (V3) "Opnecekuii mineit "Mpis"
T'IMHASISA "HAPHIS"

I133CO "IT CTEII CKYJI ONECA"
I133CO "Anbreppa Ckyn Oneca"
Opecbkuil npuBaTHUIA Jineit "T'apmoHisn"
IpuBatHuii nineit "CMAPT"
Touarkosa mkosna "OctpiBers"
T133CO"LEHTP OCBITHU "T'JIOBAJT"

TOB "OJIECEKHI MIKHAPOJHUM JIILIEN "CTAII EKEJEMI XAM CKVYII"

Opechkuil mpuBaTHUH Jinei "Xabax" 3 mancionom "Mimmmaxa"
TOB "OIJ "Csitou"

Ojecbka NpUBaTHA MoyaTKoBa mkona "ITpima ckyn"

Jlineii "Kopabenb mpii"

T1O (V3) Opechbka iHTerpanpHa movyaTkosa mkosa "Mpis"

13 "OILJI "AnrapkTHka"

TpuBaTHa MOYATKOBA IIIKOJIA

"Onecekuii mineit "Ak'to ckyn"

TOB "TIPUBATHUM JIILIEH "TIPAOEPA3"

TOB nouartkosa mkosna "Ilapyc"

I133CO "CMAPT"

Opnecekuii ITHBK "Binbna mkona "ACTP"

10 (¥3) "Banbaopdebkuit nineit "Cryneni""
I13 "OIl3"Tanant"

Opecokuit mineit "BEJIA"

I3mainbepkmii stineit "Yemix"

I13 "Opnechbka npuBaTHa novarkosa mmkoia "Hose ITokoninus"

1133CO I3mainbebkuit Jineit "CoHsIIHUK"

T10 "Oneckka rimuasis "Pagyra”

TOB "3aknazn ocBitu "3Haiika"

TOB "Tlouatkosa mkosna "ITpecTnx"

13 OIT HBK 30HI I ¢t - TH3 "TBOpeHHs ocobucrocti"

nineit "Ha nepexpecri”

HBK "YopHoMopchKnii IeHTp ocBiTH"

Jlineii C. PycoBoi

TOB "YPBAH CKVYJI APT BIJIUIb"

TOB "4II33CO "®IIIKA"

TOB "Opnechkwii Jineii rymannoi neparoriku im. B.O. CyxomiinHCbKOro"
TOB "[MPUBATHUIA JILIEN BYKBUK"
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Hacesiennii myHkr

Opneca
Opneca
Opneca
Opneca
Opneca
Opneca
Opneca
Opneca
Opneca
Opneca
JInmanka
Opneca
I3main
Opneca
Opneca
Opneca
binsiBka
Opeca
KpmxkaHiBka
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Bennko10IMHChKe
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
I3main
Opeca
I3main
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Apanrapj
YopHOMOpChK
Opeca
Opeca

Yuni

1294
788
621
352
319
307
259
252
241
212
203
191
190
190
166
166
160
157
151
138
136
132
128
116
107
103
100
100
100
98
91
90
89
88
85
84
83
81
80
79
60
57
56
51
47
43
41
34
34
34
31
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